PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N ° 	- 2024

AUTOR: Ver. Mariano Teixeira - PP

"Requer envio de Voto de Profundo
Pesar aos familiares do senhor
Alvino Dutra de Oliveira (Piá)".

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as);

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa
das Leis, após tramitação regimental, requer envio de Voto de profundo
pesar aos familiares do senhor Alvino Dutra de Oliveira (Piá), falecido no
dia 04 de janeiro de 2024.

Trãnsmita-se à família consternada todo apoio e solidariedade,
pela irreparável perda de nosso amigo Piá, desde já, nos sentimos vazios

de sua presença em nosso convívio, entretanto, só nos resta desejar que
descanse em paz, continuando sua P, seguindo os desígnios do Pai
celestial, pois, acreditamos que a vida continua em outros planos, que

certamente são melhores que os deste mundo.
Desejamos que, repouse em paz com a infinita certeza do dever

cumprido aqui na terra, e que todos os seus familiares e amigos, sintam-
se completamente abraçados e amparados por Deus.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
04 de janeiro de 2024.

J4i5g J22Q
— çem3ra Murp'icS'fld0Tfl

ASSESEORJA Dr rLrNÁR'O
•pCtOCOLO

on* 11(_,...._Q 1  iiQZ9
• 	war*no: 	ii 	mm

£ntIefla i) vflr
• 	 ( )cøtTOIO

Ver. Mariano Teixeira
Bancada Progressistas

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Site: cacapavadosul.rs.Leg.brf ErnaU: mariano.mteixeira@hotmaii.com  Fone: (55) 3281-2044